
К шампанскому

Морские ежи (1шт)
Гребешок с черным трюфелем
Японская устрица с черной икрой (1шт)
Трио тартар
(лосось с авокадо, тунец с манго,
гребешок с хурмой)

 
 

450
550

1000
580

Салаты и закуски

Хумус с вялеными томатами
Закуска из запечённых 
баклажанов с орехом макадамия
Огурцы с томатами и
разнотравьем
Цезарь с индейкой

   
  

500
 

550
 

650
850

  
  
Цезарь с креветками
Салат с язычками ягненка и опятами
Шеф-салат с уткой и манго
Салат с крабом, томатами и авокадо
Буррата с томатами
Тартар из бычка с чёрным трюфелем

 
 

1200
1100
1360
2100
1300
1100

Супы
 

Куриный бульон с лапшой
Крем-суп из тыквы
Борщ с телятиной
Том-Ям с крабом и морепродуктами

540
540
860

1460

Мука
 

Мини-чизбургер с вагю
Шаурма с рваной уткой/ с рибаем
Скандинавский бургер с
камчатским крабом
Мраморный бургер с
картофелем фри
Хлебная корзина

 
550
990

 
1100

 
1280

150

Паста
 
Блинная лазанья с телятиной и
лесными грибами
Карбонара
Качо-э-пепе с пастрами из рибая
Лингвини с креветками в
сливочно-томатном соусе

 
 

860
 

950
1100

 
1100

Рыба и морепродукты

Берёзовые пельмени с крабом
Креветки темпура
Запеченная форель с киноа и спаржей
Филе сибаса со шпинатом и клубникой кимчи
Котлеты из мяса камчатского краба с томатами и авокадо

 
 

990
990

1650
1800
1780

Мясо и птица
  

Куриные котлеты с картофельным пюре
Домашние пельмени из 3-х видов мяса 
Филе индейки со спаржей на углях
Бефстроганов с гречкой или картофельным пюре
Пастрами из рибая с ананасом на гриле

  
750
790
880

1100
1950

Гриль (100 г.)
  

Фаланги краба на углях

Гребешок

Тигровая креветка

Филе сибаса

Лосось

Осетр

 
  

1200

880

600

650

800

2000

 
 

Медальоны постной телятины
Каре ягнёнка
Телятина на кости
Рибай
Вагю
Томагавк мраморный
(40 дней созревания)

 
 

650
780
690

1100
6000

 
1100

Гарниры
 

Рис с овощами в тайском стиле
Битый картофель со сметаной
и черной икрой
Спаржа на гриле
Картофель фри
Овощи гриль
Жареный белорусский картофель
с соленьями 

 
 

350
1200

 
980
450
650
750

Десерт
 

Чизкейк эскимо с земляникой
Веганская Анна Павлова с манго
Шоколадный фондан
Торт морковный с мандаринами
Шоколадный торт с миндалем
Торт из белого шоколада с ягодами
Маковое пирожное с вишней
Пирожное Шу с пломбиром и маскарпоне

 
 

880
1100
990
450
750
580
350
250

 
 

Медовик в шоколадной карамели
Птичье молоко
Мильфей с ягодами
Трубочки с белковым кремом
Трубочки с вареной сгущенкой и орехом пекан
Конфета ручной работы
(молочный шоколад, золотая с фундуком, вишня в шоколаде)
Печенье пекан
Мороженое и сорбеты

 
 

450
450
750
120
120
  90

 
90

180

Все цены указаны в рубля. Данный буклет является ознакомительным материалом.
Прейскурант цен с выходом блюд и напитков находится на доске информации для потребителей и предоставляется гостям по первому требованию.


